
 4

 
Výlet do Famagusty 

 
Pořadí nejlepších hráčů:  

 
1. Slaninová Jiřina 141 
2. Krausová Anna 139 
3. Ludvík Bohumil 110 
4. Albrechtová Zuzana 109 
5. Petrovský Mario 107 
6. Petrovská Alena 98 
7. Fořt Tomáš 94 
8. Gucklerová Katarina 87 
9. Pick Petr 84 
10. Nešev Ivan 75 
 

Na příští rok plánuji opět dva zahraniční zá-
jezdy – na začátku června do Andalusie 
a koncem září na Menorku. A pokud se poda-
ří najít nějaký hezký zájezd za rozumnou 

cenu, tak třeba i začátkem března do tepla na 
Kanárské ostrovy.  

 
 
Kompletní výsledky všech turnajů, highscorer 
a fotografie jsou na internetu:  
http://www.bridgecz.cz/Eva/Kypr2013/v.htm 

 1

Severní Kypr - podzim 2013 

 
 
Na Kypr jsme letěli opět s cestovní kanceláří 
Capro. Přes počáteční problémy 
s ubytováním jsme si zájezd moc hezky 
užili, hotel byl skvělý, se spoustou prostoru 
u moře i u dvou bazénů, krásnou písečnou 
pláží přímo u hotelu. Jídlo bylo výborné až 
moc a turnaje jsme hráli na 5 až 5½ stolech. 
Někteří účastníci jeli na organizované výlety 
nebo se jen podívat hotelovým autobusem 
do blízké Famagusty. Počasí nám přálo 
a moře bylo teploučké a klidné. Každé 
odpoledne probíhala na zahradě výuka 
s Tomem na témata, která si účastníci sami 
vybrali.  
Také jsme cvičili zumbu s lektorem z Prahy 
Vildou a vodní aerobik v bazénu, vodní 
sporty s míčem v moři, boccu a další 

sportovní aktivity podle nálady nebo jen 
odpočívali na lehátkách na pláži a u bazénů 
a užívali si sluníčka.  
 

 
Cvičení v bazénu 



 2

Výsledky turnajů 

 
Středa večer, 11 dvojic 
1. Kolářová, Plosová 64,26 
2. Neševovi 61,78 
3. Krausová, Ludvík 58,91 
4. Albrechtová, Slaninová 58,04 
5. Fořt, Petrovský 54,34 

 
Odpolední přednášky na terase se konaly 
každý den a byly velmi populární. Témata 
z licitace i sehrávky pro příští přednášku si 

vždy vybírali sami účastníci. 

 

 
Čtvrtek večer, 12 dvojic 
1. Albrechtová, Slaninová 72,27 
2. Fořtová, Petrovský 70,91 
3. Krausová, Ludvík 64,09 
4. Petrovská, Fořt 60,45 
5. Gerychová, Gucklerová 54,09 

 
Pátek večer, 11 dvojic 
1. Albrechtová, Slaninová 66,88 
2. Petrovská, Fořt 63,75 
    Fořtová, Petrovský 63,75 
4. Gerychová, Gucklerová 55,00 
5. Krausová, Ludvík 52,50 

 

 3

 
Zumba s Vildou 

Sobota večer, 11 dvojic 
1. Krausová, Nešev 61,88 
2. Pickovi 58,91 
3. Petrovská, Fořtová 55,73 
4. Petrovský, Fořt 55,16 
5. Albrechtová, Slaninová 52,34 

 
Odpolední siesta 

Neděle večer, 11 dvojic 
1. Slaninová, Suková 60,63 
2. Gucklerová, Petrovská 58,13 
3. Krausová, Ludvík 56,88 
4. Pickovi 55,00 
5. Neševovi 53,13 

 
 

 
Pondělí večer, 10 dvojic 
1. Petrovský, Fořt 64,88 
2. Krausová, Ludvík 63,10 
3. Petrovská, Picková 60,12 
4. Albrechtová, Slaninová 55,95 
5. Gucklerová, Suková 48,81 

 
Skvělé grilované ryby 

 

Úterý večer, 11 dvojic 
1. Gucklerová, Pick 71,56 
2. Krausová, Ludvík 59,03 
3. Plosová, Kolářová 58,44 
4. Albrechtová, Slaninová 55,78 
5. Tomanová, Fořt 55,16 

 
 


